

II - ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN TOKI ADMINISTRAZIOA

VITORIA-GASTEIZKO UDALA

EKONOMIA SUSTAPENAREN, ENPLEGUAREN, MERKATARITZAREN ETA TURISMOAREN SAILA

Gasteizen lan-kontrataziorako laguntza ekonomikoak emateko udal programaren deialdia ebaztea, Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzuak 2019ko ekitaldian enplegua sustatzeko tokiko ekintzetarako egindako laguntza deialdiaren barruan

Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 4. eta 45.1 artikuluetan xedatutakoaren ildotik, iragarki honen bitartez jakinarazten zaie interesdunei Ekonomia Sustapenaren, Enpleguaren, Merkataritzaren eta Turismoaren Saileko zinegotzi ordezkariak 2020ko martxoaren 3an emandako ebazpena, zeinaren bidez Gasteizen lan-kontrataziorako laguntza ekonomikoak emateko udal programaren deialdia ebazten baita, Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzuak 2019ko ekitaldian enplegua sustatzeko tokiko ekintzetarako egindako laguntza deialdiaren barruan. Hauxe da ebazpenaren edukia:

2018ko abenduaren 28an onetsi zituen Tokiko Gobernu Batzarrak Gasteizko Udalaren dirulaguntzen deialdiak arautzen dituzten oinarri orokorrak (2019ko otsailaren 13ko ALHAO, 19. zenbakia).

2019ko irailaren 6an egindako bilkuran onetsi zituen Tokiko Gobernu Batzarrak berariazko oinarriak eta deialdia lan-merkatuan sartzeko zailtasun bereziak dituzten langabeei Gasteizko udalerrian 2019an besteen konturako lan-kontratu arruntak egitea sustatzeko laguntzak emateko udal programarako, eta 2019ko irailaren 13ko ALHAOn (106. zenbakia) argitaratu ziren. Deialdiak 1.110.000,00 euroko zuzkidura zuen hasteko, Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzuak finantzaturik, VII. Eskualdeko Enplegu Planaren barruan (2019).

Deialdiaren 6. oinarrian ezarritakoarekin bat etorritik, eta Lanbidek emandako dirulaguntza handitu zelarik (2019ko maiatzaren 31ko EHAA), Ekonomia Sustapenaren, Enpleguaren, Merkataritzaren eta Turismoaren Saileko zinegotzi ordezkariak 2019ko urriaren 15ean emandako ebazpenaren bidez laguntzen deialdiaren zuzkidura ekonomikoa 342.000,00 euro handitzea onetsi zen.

Eskabideak aurkezteko ezarri zen epea bukatu zelarik, 2020ko otsailaren 27ko idazki baten bidez Enplegu Ataleko teknikariek jakinarazi zuten epearen barruan hirurehun eta hamabi (312) eskabide jaso direla.

Hautatze eta Jarraipen Batzordeak 2020ko martxoaren 3an egindako bilkuran aztertu eta eztabaidatu ziren eskabideak. Denek deialdiaren betekizunak betetzen zituzten aztertu eta baremazioa egiaztatu ondoren, deialdia ebazteko proposamena aurkeztu zitzaion Ekonomia Sustapenaren, Enpleguaren, Merkataritzaren eta Turismoaren Saileko zinegotzi ordezkariari. Ebazpenean ehun eta laurogeita hemeretzi (199) eskabideri eskatutako laguntzak ematea proposatzen zen, hau da, 1.449.644,40 euro, zuzkidura ekonomikoa agortzeraino balorazioa hoberena lortu duten eskabideei dagozkienak; hogeita zortzi (28) eskabideri laguntza ukatzea proposatzen zen, betekizunak ez betetzeagatik, eta beste hirurogeita hamabiri ere ukatzea (72), aurreikusitako zuzkidura ekonomikoa agortu delako; horiekin itxarote-zerrenda bat osatzea proposatzen da, borondatezko uko egiteak edo ez-betetzeak direla eta soberakinik izango balitz ere.

Deialdian ezarritako prozeduraren arabera, Ekonomia Sustapenaren, Enpleguaren, Merkataritzaren eta Turismoaren Saileko zinegotzi ordezkariari dagokio eskabideak ebaztea.

Horrenbestez, udal aurrekontuetan nahikoa kreditu-zuzkidurarik badagoenez, eta Hautatze eta Jarraipen Batzordeak egindako proposamena aintzat harturik, hau ebatzi du Ekonomia Sustapenaren, Enpleguaren, Merkataritzaren eta Turismoaren Saileko zinegotzi ordezkariak, eskumenak eskuordetzeko 2019ko irailaren 6ko erabakiaz baliaturik,

Ebazpena

Lehena. Onestea 2019an lan-kontratuziorako udal laguntzen programari aurkeztutako uko boluntarioak, enpresa eta entitate hauek aurkeztutakoak, hain zuzen:

	Enpresa	Kontratututako pertsona	Sexua	55 urtetik gorakoak	Diru-sarrerak bermatzeko errenta	Luzaroan langabezia dauzenak	35 urtetik beherakoak	45 eta 54 urte bitartekoak	Dibertsitate funtzionala	Kontratuaren iraupena	Lanaldia	Puntuak	Arrazoia
1	B95605655	N. M. J. R.	30	0	0	0	20	0	0	40	40	130	Borondatez uko egitea
2	B95605655	G. A. L. R.	0	0	0	0	0	40	0	40	40	120	Borondatez uko egitea
3	B01201201	J. E. M. B.	0	0	0	0	20	0	0	40	40	100	Borondatez uko egitea
4	16288686V	A. A. C.	30	0	0	0	20	0	0	40	0	90	Borondatez uko egitea
5	B01261650	A. H. P.	30	0	0	50	0	0	0	0	0	80	Borondatez uko egitea
6	B01424159	L. M. U. V.	0	0	0	0	0	0	0	40	40	80	Borondatez uko egitea
7	B01201201	M. A. E.	0	0	0	0	0	0	0	40	40	80	Borondatez uko egitea
8	B01396571	C. G. P.	30	0	0	0	0	0	0	0	40	70	Borondatez uko egitea
9	B01509900	M. C. I.	30	0	0	0	0	0	0	0	40	70	Borondatez uko egitea
10	B01172543	J. M. J. G.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	Borondatez uko egitea
11	B01298256	P. A. A.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	Borondatez uko egitea
12	72728640H	A. C. L.	30	0	0	0	20	0	0	0	10	60	Borondatez uko egitea
13	B01523034	S. J. G. S.	30	0	0	0	20	0	0	0	10	60	Borondatez uko egitea

Bigarrena. Deialdiaren oinarrietan ezarritako betebeharrak ez dituztela betetzen egiaztatu ondoren, honako hauetako 2019an lan-kontratuziorako udal laguntzen programaren barruan laguntza ekonomikoa ukatzea:

	Enpresa	Kontratatu den pertsona	Sexua	55 urtetik gorakoak	Diru-sarrerak bermatzeko errenta	Luzaroan langabezia dauzenak	35 urtetik beherakoak	45 eta 54 urte bitartekoak	Dibertsitate funtzionala	Kontratuaren iraupena	Lanaldia	Puntuak	Arrazoia
1	B01345248	M. S. J. M.	30	60	0	0	0	0	0	40	40	170	13. oinarria ez betetzea (bestelako dirulaguntzekiko bateragarritasuna).
2	B01580158	A. R. M. C.	30	60	0	0	0	0	0	40	40	170	13. oinarria ez betetzea (bestelako dirulaguntzekiko bateragarritasuna).
3	18597532P	E. D. D.	30	0	0	0	20	0	0	40	40	130	2. eta 3. oinarriak ez betetzea (kontratututako pertsonak langabezia izan behar du).
4	44677207Y	Y. L. H.	30	0	0	0	20	0	0	40	40	130	2. eta 3. oinarriak ez betetzea (kontratututako pertsonak langabezia izan behar du).
5	B01541473	E. G. J.	30	0	0	0	20	0	0	40	40	130	2. eta 3. oinarriak ez betetzea (kontratututako pertsonak langabezia izan behar du).
6	B01308204	A. M. G.	0	0	0	0	0	40	0	40	40	120	13. oinarria ez betetzea (bestelako dirulaguntzekiko bateragarritasuna).
7	B01293687	A. del V. N.	0	0	0	0	0	40	0	40	40	120	3. oinarria ez betetzea (lantokia Villamadernen).
8	B01570712	G. M. T.	30	0	0	0	0	0	0	40	40	110	13. oinarria ez betetzea (bestelako dirulaguntzekiko bateragarritasuna).
9	B01554252	E. M. E.	30	60	0	0	0	0	0	0	10	100	4. oinarria ez betetzea (hasierako kontratuen gutxieneko iraupena).
10	B01481233	N. C. V.	0	0	40	0	20	0	0	0	40	100	4. oinarria ez betetzea (hasierako kontratuen gutxieneko iraupena).
11	B01573872	A. V. de A.	0	0	0	0	20	0	0	40	40	100	13. oinarria ez betetzea (bestelako dirulaguntzekiko bateragarritasuna).
12	B01441211	I. G. C.	0	0	0	0	20	0	0	40	40	100	5. oinarria ez betetzea (izaera bereziko lan-harremana).
13	B01484872	N. G. R.	30	0	0	0	20	0	0	40	10	100	13. oinarria ez betetzea (bestelako dirulaguntzekiko bateragarritasuna).
14	A01160746	I. Q. S.	0	0	0	0	0	0	0	40	40	80	13. oinarria ez betetzea (bestelako dirulaguntzekiko bateragarritasuna).
15	B01532829	A. P. S.	0	0	0	0	0	0	0	40	40	80	13. oinarria ez betetzea (bestelako dirulaguntzekiko bateragarritasuna).
16	B01490358	E. A. A.	30	0	0	0	0	0	0	40	0	70	13. oinarria ez betetzea (bestelako dirulaguntzekiko bateragarritasuna).
17	B01542380	Y. R. O.	30	0	0	0	0	0	0	40	0	70	13. oinarria ez betetzea (bestelako dirulaguntzekiko bateragarritasuna).
18	J01544410	H. A. M.	0	0	0	0	20	0	0	40	0	60	4. oinarria ez betetzea (kontratuaren hasiera 2019-01-16).
19	B01323799	Y. L. H.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	4. oinarria ez betetzea (hasierako kontratuen gutxieneko iraupena).
20	B01531524	A. R. G.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	2. eta 3. oinarriak ez betetzea (kontratazioaren aurreko egunean lanean).
21	16280071G	M. M. A.	30	0	0	0	20	0	0	0	0	50	4. oinarria ez betetzea (langilea kaleratzea, enpresaren borondatez egokitu).
22	B01486745	Z. V. E.	30	0	0	0	20	0	0	0	0	50	4. oinarria ez betetzea (hasierako kontratuen gutxieneko iraupena).
23	15908165P	M. B. A.	30	0	0	0	0	0	0	0	0	30	4. oinarria ez betetzea (langilea kaleratzea, enpresaren borondatez egokitu).
24	B01563865	C. G. U.	30	60	0	0	0	0	0	0	40	130	3. oinarria ez betetzea (zerga eta lan betebeharrak egunean izatea, baita Gasteizko Udaleri dagozkionak ere).
25	B32008179	L. M. M. G.	30	0	0	0	0	0	0	40	40	110	3. oinarria ez betetzea (zerga eta lan betebeharrak egunean izatea, baita Gasteizko Udaleri dagozkionak ere).
26	72734226S	I. U. I.	0	0	0	0	20	0	0	40	40	100	3. oinarria ez betetzea (zerga eta lan betebeharrak egunean izatea, baita Gasteizko Udaleri dagozkionak ere).
27	72734226S	A. P. G.	0	0	0	0	20	0	0	40	10	70	3. oinarria ez betetzea (zerga eta lan betebeharrak egunean izatea, baita Gasteizko Udaleri dagozkionak ere).
28	Y1746548B	H. R.	0	0	0	0	20	0	0	40	0	60	3. oinarria ez betetzea (zerga eta lan betebeharrak egunean izatea, baita Gasteizko Udaleri dagozkionak ere).

Hirugarrena. Deialdiaren baldintzak betetzen zituztela egiaztatu eta aurkeztutako eskabideak balioetsi eta lehenetsi ondoren (9. oinarria), laguntza hauek ematea 2019an lan-kontrataziorako udal laguntzen programaren barruan, adierazita zenbatekoetan, zeinek diru-zuzkidura agortzen baitute. Laguntza jasotzeko baldintza hau jarri da: diruz lagundutako jardueraren fede ematen duten egiaztagiria aurkeztea 2020ko maiatzaren 15a baino lehen, deialdiaren oinarrietan ezarritako betekizun, baldintza eta agiria kontuan hartuz.

	Enpresa	Kontratutako pertsona	Sexua	55 urtetik gorakoak	Diru-sarrerak bermatzeko errenta	Luzaroan langabezia dauzkanak	35 urtetik beherakoak	45 eta 54 urte bitartekoak	Dibertsitate funtzionala	Kontratuaren iraupena	Lanaldia	Puntuak	Emandako dirulaguntza
1	B01547454	R. S. A.	0	0	40	50	0	0	0	40	40	170	9.000,00 euro
2	B01122100	G. O. A.	30	0	0	0	0	40	0	40	40	150	6.000,00 euro
3	B01413319	A. Y. M. N.	30	0	0	0	0	40	0	40	40	150	6.000,00 euro
4	J01395045	M ^a E. M. G.	30	0	0	0	0	40	0	40	40	150	6.000,00 euro
5	J01446046	I. M. O.	30	0	0	0	0	40	0	40	40	150	6.000,00 euro
6	B01345651	M. S. R.	30	0	0	0	0	40	0	40	40	150	6.000,00 euro
7	B01561406	J. M ^a M. G.	30	0	0	0	0	40	0	40	40	150	6.000,00 euro
8	B01580158	M ^a E. C. P.	30	0	0	0	0	40	0	40	40	150	6.000,00 euro
9	B01573872	M ^a T. V. T.	30	0	0	0	0	40	0	40	40	150	6.000,00 euro
10	B01553791	M ^a J. L. de G. L.	30	60	0	0	0	0	0	40	10	140	6.750,00 euro
11	58008435C	C. R. R.	30	0	0	50	20	0	0	0	40	140	9.000,00 euro
12	G01538206	C. R. M.	30	60	0	0	0	0	0	40	0	130	3.385,80 euro
13	B01398387	A. V. D. P.	30	60	0	0	0	0	0	0	40	130	9.000,00 euro
14	B01257856	B. L. M.	30	60	0	0	0	0	0	0	40	130	9.000,00 euro
15	16267661Z	A. P. M.	30	60	0	0	0	0	0	0	40	130	9.000,00 euro
16	F01131978	S. S. R.	30	60	0	0	0	0	0	0	40	130	9.000,00 euro
17	B01432020	I. P. M.	0	0	0	50	0	0	0	40	40	130	9.000,00 euro
18	B01402627	I. R. S.	30	0	0	0	0	40	0	20	40	130	6.000,00 euro
19	B01526185	R. R. J.	30	0	0	0	0	40	0	20	40	130	6.000,00 euro
20	A01015023	M ^a E. S. R.	30	0	0	0	20	0	0	40	40	130	9.000,00 euro
21	B01432020	S. E. F. M.	30	0	0	0	20	0	0	40	40	130	9.000,00 euro
22	B01543479	A. F. de A. U.	30	0	0	0	20	0	0	40	40	130	9.000,00 euro
23	B01528116	A. V. G.	30	0	0	0	20	0	0	40	40	130	9.000,00 euro
24	B01394402	M. A. R.	30	0	0	0	20	0	0	40	40	130	9.000,00 euro
25	B01554070	I. M. O.	30	0	0	0	20	0	0	40	40	130	9.000,00 euro
26	B01554070	S. M.	30	0	0	0	20	0	0	40	40	130	9.000,00 euro
27	J01565126	J. M. C.	30	0	0	0	20	0	0	40	40	130	9.000,00 euro
28	18592787R	V. M. P.	30	0	0	0	20	0	0	40	40	130	9.000,00 euro
29	B01490358	I. I. L.	30	0	0	0	20	0	0	40	40	130	9.000,00 euro
30	72853514W	P. Á. M.	30	0	40	50	0	0	0	0	0	120	4.500,00 euro
31	44672647T	A. L. de L. R.	30	0	0	50	0	0	0	0	40	120	9.000,00 euro
32	A01029123	R. T. M.	0	0	0	0	0	40	0	40	40	120	6.000,00 euro
33	B01504232	I. M. A.	0	0	0	0	0	40	0	40	40	120	6.000,00 euro
34	B01577915	J. A. G. F.	0	0	0	0	0	40	0	40	40	120	6.000,00 euro
35	B01240878	J. M. S. S.	0	0	0	0	0	40	0	40	40	120	6.000,00 euro
36	B01492867	M. A. A.	0	0	0	0	0	40	0	40	40	120	6.000,00 euro
37	B01577915	M. R. Q. A.	0	0	0	0	0	40	0	40	40	120	6.000,00 euro
38	B01060177	J. L. D. C. B.	0	0	0	0	0	40	0	40	40	120	6.000,00 euro
39	B01201201	A. L. G.	0	0	0	0	0	40	0	40	40	120	6.000,00 euro
40	B01314087	M. F. M.	0	0	0	0	0	40	0	40	40	120	6.000,00 euro
41	B01523034	E. L. S.	30	0	0	0	0	40	0	40	10	120	5.250,00 euro
42	B01245083	I. C. Q.	30	0	0	0	0	40	0	0	40	110	6.000,00 euro
43	A01021690	E. M. P.	30	0	0	0	0	40	0	0	40	110	6.000,00 euro
44	B01352038	M ^a J. Q. P.	30	0	0	0	0	40	0	0	40	110	6.000,00 euro
45	B01436310	B. Z. M.	30	0	0	0	0	40	0	0	40	110	6.000,00 euro
46	B01563980	B. M. M.	30	0	0	0	0	40	0	0	40	110	6.000,00 euro
47	B01141084	A. L. U. H.	30	0	0	0	0	40	0	0	40	110	6.000,00 euro
48	B01322338	V. D. C.	30	0	0	0	0	40	0	0	40	110	6.000,00 euro
49	B01265891	Z. Z.	30	0	0	0	0	0	0	40	40	110	6.000,00 euro
50	B01562651	D. E. D. B.	30	0	0	0	0	0	0	40	40	110	6.000,00 euro
51	A01035930	O. N. S.	30	0	0	0	0	0	0	40	40	110	6.000,00 euro
52	B01521905	M. P. C.	30	0	0	0	0	0	0	40	40	110	6.000,00 euro
53	G01538206	L. M ^a B. P.	30	0	0	0	0	0	0	40	40	110	6.000,00 euro
54	J01292119	P. L. G.	30	0	0	0	0	0	0	40	40	110	6.000,00 euro
55	B01308204	M. Z. M.	30	0	0	0	0	0	0	40	40	110	6.000,00 euro
56	B01134451	M. A. P.	30	0	0	0	0	0	0	40	40	110	6.000,00 euro
57	B01157528	R. G. R.	30	0	0	0	20	0	0	20	40	110	9.000,00 euro
58	B01362219	L. M. M. G.	30	0	0	0	20	0	0	20	40	110	9.000,00 euro
59	B01396571	A. M. R. M.	30	0	0	0	20	0	0	20	40	110	9.000,00 euro
60	A01154145	N. S. R.	30	0	0	0	20	0	0	20	40	110	9.000,00 euro
61	B01581446	E. C. E.	30	0	0	0	20	0	0	20	40	110	9.000,00 euro
62	A01479252	I. J. D. M.	30	0	0	0	20	0	0	20	40	110	9.000,00 euro
63	A01011550	I. B. R.	30	0	0	0	0	0	15	20	40	105	6.000,00 euro
64	A01053131	J. R. V. O.	0	60	0	0	0	0	0	0	40	100	9.000,00 euro
65	A01019702	J. F. C.	0	60	0	0	0	0	0	0	40	100	9.000,00 euro
66	B01412725	M. G. C.	0	60	0	0	0	0	0	0	40	100	9.000,00 euro

ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN ALDIZKARI OFIZIALA

2020ko martxoaren 16a, astelehena • 31 zk.

67	A28017895	J. M ^o G. A.	0	60	0	0	0	0	0	0	40	100	9.000,00 euro
68	B01166420	G. de J. M. M.	0	60	0	0	0	0	0	0	40	100	9.000,00 euro
69	B01559293	J. L. V. C.	0	60	0	0	0	0	0	0	40	100	9.000,00 euro
70	A01006121	P. J. L. S.	0	0	0	0	0	40	0	20	40	100	6.000,00 euro
71	A01007442	R. H. H.	0	0	0	0	0	40	0	20	40	100	6.000,00 euro
72	B01452473	J. M. M.	0	0	0	0	0	40	0	20	40	100	6.000,00 euro
73	58033850C	M. M.	0	0	0	0	0	40	0	20	40	100	6.000,00 euro
74	B01153907	C. Z. H.	0	0	0	0	0	40	0	20	40	100	6.000,00 euro
75	B01428341	J. R. R. F.	0	0	0	0	0	40	0	20	40	100	6.000,00 euro
76	B01451756	A. A. A.	0	0	0	0	20	0	0	40	40	100	9.000,00 euro
77	A01015288	M. Z. M.	0	0	0	0	20	0	0	40	40	100	9.000,00 euro
78	B01396571	J. E. P. H.	0	0	0	0	20	0	0	40	40	100	9.000,00 euro
79	B01532688	I. H. C.	0	0	0	0	20	0	0	40	40	100	9.000,00 euro
80	B01298256	C. A. I. B.	0	0	0	0	20	0	0	40	40	100	9.000,00 euro
81	A01006691	M. G. F.	0	0	0	0	20	0	0	40	40	100	9.000,00 euro
82	B01471655	Y. M.	0	0	0	0	20	0	0	40	40	100	9.000,00 euro
83	B01574185	X. L.	0	0	0	0	20	0	0	40	40	100	9.000,00 euro
84	B01298256	U. S. M. M.	0	0	0	0	20	0	0	40	40	100	9.000,00 euro
85	B01565597	C. E. A. R.	30	0	0	0	20	0	0	40	10	100	6.750,00 euro
86	J01437821	P. L. de L. J.	30	0	0	0	20	0	0	40	10	100	6.750,00 euro
87	F01140409	J. P. B.	0	0	0	0	20	0	15	20	40	95	9.000,00 euro
88	44671807B	M ^o J. B. A.	30	60	0	0	0	0	0	0	0	90	4.500,00 euro
89	B01540426	M. J. T.	30	0	0	0	0	40	0	20	0	90	3.946,80 euro
90	16258455P	S. J. M. S.	30	0	0	0	20	0	0	40	0	90	4.680,00 euro
91	44683246L	G. C. M.	30	0	0	0	20	0	0	40	0	90	4.680,00 euro
92	15828571V	O. G. A.	30	0	0	0	20	0	0	40	0	90	4.500,00 euro
93	X9257549A	C. P.	30	0	0	0	20	0	0	40	0	90	4.500,00 euro
94	B01435213	L. E. H.	30	0	0	0	20	0	0	40	0	90	5.625,00 euro
95	72850134A	E. R. O. de A.	30	0	0	0	20	0	0	40	0	90	4.500,00 euro
96	72752108A	M. D. G.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
97	B01128446	L. A. F.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
98	44674254C	A. R. S.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
99	72720813B	I. M. T.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
100	B01582345	C. V. M.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
101	16249087R	G. B. A.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
102	B01353788	J. B. T. M.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
103	B01170208	M. J. U. E.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
104	E01532076	S. V. Y.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
105	B01385970	M. G. N.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
106	B01436310	N. P. L.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
107	15383451Q	M. A. G.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
108	A95191300	A. D. A.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
109	B01292333	F. K. J.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
110	B01509900	E. K. G. M.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
111	F01131978	A. P. V.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
112	F01534718	A. O. T.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
113	B01003599	A. A. M.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
114	B01045806	T. J. S.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
115	B01492735	T. G. C.	30	0	0	0	20	0	0	0	40	90	9.000,00 euro
116	B01402627	N. D. M.	30	0	0	0	0	0	0	20	40	90	6.000,00 euro
117	B01504232	A. B. R. L.	30	0	40	0	0	0	15	0	0	85	5.062,50 euro
118	A01479252	M ^o J. O. O.	30	0	0	0	0	0	15	0	40	85	6.000,00 euro
119	44682653R	E. G. S.	30	0	0	50	0	0	0	0	0	80	5.625,00 euro
120	F75078691	E. G. P.	30	0	0	50	0	0	0	0	0	80	4.500,00 euro
121	16258455P	J. C. V. O.	0	0	0	0	0	40	0	40	0	80	3.120,00 euro
122	B01148097	A. L. D. F.	0	0	0	0	0	40	0	0	40	80	6.000,00 euro
123	B01569409	A. S. I. M.	0	0	0	0	0	40	0	0	40	80	6.000,00 euro
124	B01349679	J. M ^o M. D.	0	0	0	0	0	40	0	0	40	80	6.000,00 euro
125	B01411719	J. M ^o R. de A. L. de A.	0	0	0	0	0	40	0	0	40	80	6.000,00 euro
126	A01019702	J. C. R. S.	0	0	0	0	0	40	0	0	40	80	6.000,00 euro
127	B01434117	O. de la S. L. de A.	0	0	0	0	0	40	0	0	40	80	6.000,00 euro
128	A48285399	E. M. A.	0	0	0	0	0	40	0	0	40	80	6.000,00 euro
129	B01166420	A. L. V. A.	0	0	0	0	0	40	0	0	40	80	6.000,00 euro
130	B01172543	A. V. T.	0	0	0	0	0	40	0	0	40	80	6.000,00 euro
131	B01057140	K. D. de M. M. de L.	0	0	0	0	0	0	0	40	40	80	6.000,00 euro
132	B01270313	O. M. F.	0	0	0	0	0	0	0	40	40	80	6.000,00 euro
133	B95605655	F. F. R.	0	0	0	0	0	0	0	40	40	80	6.000,00 euro
134	B01057793	K. G. G.	0	0	0	0	0	0	0	40	40	80	6.000,00 euro
135	A01035930	J. L. S.	0	0	0	0	0	0	0	40	40	80	6.000,00 euro
136	B01509538	G. V. F.	0	0	0	0	0	0	0	40	40	80	6.000,00 euro
137	B01532688	A. Q. D.	0	0	0	0	0	0	0	40	40	80	6.000,00 euro
138	B01523562	J. L. G. G.	0	0	0	0	0	0	0	40	40	80	6.000,00 euro

139	B01576131	J. de D. U.	0	0	0	0	0	0	0	40	40	80	6.000,00 euro	
140	B01494020	M. G. C.	0	0	0	0	0	0	0	40	40	80	6.000,00 euro	
141	A28517308	I. O. A.	0	0	0	0	0	0	0	40	40	80	6.000,00 euro	
142	B01509538	R. V. G.	0	0	0	0	0	0	0	40	40	80	6.000,00 euro	
143	J01555960	E. R. A.	30	0	0	0	0	0	0	40	10	80	5.250,00 euro	
144	B01276740	I. A. G.	0	0	0	0	20	0	0	20	40	80	9.000,00 euro	
145	A01116268	J. R. de A. M.	0	0	0	0	20	0	0	20	40	80	9.000,00 euro	
146	B01530989	J. O. G.	0	0	0	0	20	0	0	20	40	80	9.000,00 euro	
147	B01530989	H. A.	0	0	0	0	20	0	0	20	40	80	9.000,00 euro	
148	B01396704	D. L. R.	0	0	0	0	20	0	0	20	40	80	9.000,00 euro	
149	16258872B	C. A. A. M.	0	0	0	0	20	0	0	20	40	80	9.000,00 euro	
150	30636564N	G. B. G.	0	0	0	0	20	0	0	20	40	80	9.000,00 euro	
151	G01033547	M. I. T.	0	0	0	0	20	0	0	20	40	80	9.000,00 euro	
152	B01444595	Y. D. P. H.	0	0	0	0	20	0	0	20	40	80	9.000,00 euro	
153	A01015023	A. C. D.	0	0	0	0	20	0	0	20	40	80	9.000,00 euro	
154	G01033547	B. O. G. G. de L.	30	0	0	0	20	0	0	20	10	80	7.785,00 euro	
155	A01038397	U. M. de L. E.	0	0	0	0	0	0	15	20	40	75	6.000,00 euro	
156	B01493709	A. P. R. I.	0	0	40	0	20	0	0	0	10	70	8.460,00 euro	
157	J01521640	M ^a P. M. S.	30	0	0	0	0	40	0	0	0	70	3.996,00 euro	
158	B01561216	E. S. C.	30	0	0	0	0	40	0	0	0	70	3.000,00 euro	
159	G01556067	I. V. A.	30	0	0	0	0	40	0	0	0	70	3.000,00 euro	
160	B01582345	I. L. A.	30	0	0	0	0	0	0	0	40	70	6.000,00 euro	
161	B01518521	S. L. E.	30	0	0	0	0	0	0	0	40	70	6.000,00 euro	
162	16247037K	A. R. D.	30	0	0	0	0	0	0	0	40	70	6.000,00 euro	
163	16274274A	S. B. M.	30	0	0	0	0	0	0	0	40	70	6.000,00 euro	
164	B01385970	M. D. R.	30	0	0	0	0	0	0	0	40	70	6.000,00 euro	
165	B01561406	S. P. G.	30	0	0	0	0	0	0	0	40	70	6.000,00 euro	
166	B01566538	L. V. A.	30	0	0	0	0	0	0	0	40	70	6.000,00 euro	
167	44683703Q	P. I. T.	30	0	0	0	0	0	0	0	40	70	6.000,00 euro	
168	B71071021	K. F. P. N.	30	0	0	0	0	0	0	0	40	70	6.000,00 euro	
169	B01117480	I. L. L.	30	0	0	0	0	0	0	0	40	70	6.000,00 euro	
170	B01399864	I. G. F.	30	0	0	0	0	0	0	0	40	70	6.000,00 euro	
171	G01014000	P. M. de I. S.	30	0	0	0	20	0	0	20	0	70	5.478,30 euro	
172	44671807B	I. A. A.	0	60	0	0	0	0	0	0	0	60	4.500,00 euro	
173	58032871F	R. S. B.	0	0	0	0	0	20	0	0	40	0	60	4.500,00 euro
174	B01554385	J. M. D. J.	0	0	0	0	20	0	0	40	0	60	4.500,00 euro	
175	B01029818	J. J. S.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
176	B01148097	M. M. Z.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
177	A01038397	J. I. C.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
178	B95605655	J. P. S.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
179	B01142421	B. O. S.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
180	B01157528	S. J. G. O.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
181	B01451756	J. M. G.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
182	B01264035	M. R. Z.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
183	B01426006	G. S. A.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
184	B24219636	U. Z. M.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
185	B24219636	A. R. B.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
186	J01148352	J. M. R. S.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
187	F01472901	J. C. G.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
188	B01189927	A. B. C.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
189	B01531524	M. E. O. G.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
190	72730585P	N. C. M.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
191	B01465442	I. B. H.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
192	B01058700	F. S. M.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	8.550,00 euro	
193	B01292333	S. T.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
194	B01332816	H. P. S. M.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
195	B01563980	D. N. O.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
196	B01574185	J. J. V. M.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
197	B34215715	S. S. O.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
198	B34215715	I. B. E.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	
199	B95361192	J. L. B. M.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	9.000,00 euro	

Laugarrena. 1.449.644,40 euroko gastua esleitzea: 2.966,11 euro 0823.2411.480.20 partidaren ("Eskualdeko plana, Udalaren ekarpena") erabilgarri dagoen saldoaren kontura, eta beste 1.446.678,29 euro 2019/0823.2411.480.15 partidaren ("Eskualdeko plana, Lanbideren ekarpena") erabilgarri dagoen saldoaren kontura, biak 2019rako luzatutako udal aurrekontuaren barruan.

Bosgarrena. Udalaren Enplegu Ataleko teknikariak izendatzea lan-kontratazio horien jarraipen eta egiaztapenaren arduradun.

Seigarrena. Laguntzen onuradunek deialdiaren oinarrietan ezarritako betebeharrak betetzen ez badituzte, laguntza horiek bertan behera utziko dira, edo murriztu; laguntza osoa edo zati bat ordainduta badago, jasotako diru-kopurua itzultzeko eskatuko zaie.

Zazpigarrena. Deialdiari dagokion zuzkidura ekonomikoa agortuta, eta betebeharrak betetzen dituzten zenbait eskabide dirulaguntzarik gabe geratu denez, itxarote-zerrenda sortzea onetsi da, uko egiteak eta ez-betetzeak direla kausa soberakinik geratuko balitz ere; kasu horretan, zerrendako hurrenkera hartuko litzateke kontuan:

	Enpresa	Kontratatu den pertsona	Sexua	55 urtetik gorakoak	Diru-sarrerak bermatzeko errenta	Luzaroan langabezian daudenak	35 urtetik beherakoak	45 eta 54 urte bitartekoak	Dibertsitate funtzionala	Kontratuaren iraupena	Landaldia	Puntuak	Arrazoa
1	A48285399	U. C. E.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	Aurrekontu-zuzkidura agortua
2	B01141084	J. O. L.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	Aurrekontu-zuzkidura agortua
3	B01260116	M. T.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	Aurrekontu-zuzkidura agortua
4	B01401298	D. S. P.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	Aurrekontu-zuzkidura agortua
5	B01480383	I. D. L.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	Aurrekontu-zuzkidura agortua
6	B01526052	J. A. C. G.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	Aurrekontu-zuzkidura agortua
7	F01534718	F. A. P. Q.	0	0	0	0	20	0	0	0	40	60	Aurrekontu-zuzkidura agortua
8	A01044486	R. M. D.	0	0	0	0	0	0	0	20	40	60	Aurrekontu-zuzkidura agortua
9	B01404227	P. M.	0	0	0	0	0	0	0	20	40	60	Aurrekontu-zuzkidura agortua
10	72845391K	R. O. A.	0	0	0	0	0	0	0	20	40	60	Aurrekontu-zuzkidura agortua
11	B01413319	A. M. R.	30	0	0	0	20	0	0	0	10	60	Aurrekontu-zuzkidura agortua
12	J01551480	A. G. O.	30	0	0	0	20	0	0	0	10	60	Aurrekontu-zuzkidura agortua
13	44678520P	V. R. B.	30	0	0	0	20	0	0	0	10	60	Aurrekontu-zuzkidura agortua
14	B01523034	C. D. M. S.	30	0	0	0	20	0	0	0	10	60	Aurrekontu-zuzkidura agortua
15	B01527605	V. Y.	30	0	0	0	20	0	0	0	10	60	Aurrekontu-zuzkidura agortua
16	B20211637	B. R. P.	30	0	0	0	20	0	0	0	10	60	Aurrekontu-zuzkidura agortua
17	B01397488	N. L. de S. G.	30	0	0	0	20	0	0	0	10	60	Aurrekontu-zuzkidura agortua
18	B01117688	A. F. de G. P.	0	0	0	0	0	40	0	0	10	50	Aurrekontu-zuzkidura agortua
19	B01545631	A. G. F.	30	0	0	0	20	0	0	0	0	50	Aurrekontu-zuzkidura agortua
20	B01562651	H. A. M. S.	30	0	0	0	20	0	0	0	0	50	Aurrekontu-zuzkidura agortua
21	72719680M	D. P. M.	30	0	0	0	20	0	0	0	0	50	Aurrekontu-zuzkidura agortua
22	B01521673	J. I. C.	30	0	0	0	20	0	0	0	0	50	Aurrekontu-zuzkidura agortua
23	J01522937	J. R. V.	30	0	0	0	20	0	0	0	0	50	Aurrekontu-zuzkidura agortua
24	B01581727	M. L. M.	30	0	0	0	20	0	0	0	0	50	Aurrekontu-zuzkidura agortua
25	Y2271117L	L. A. G. M.	30	0	0	0	20	0	0	0	0	50	Aurrekontu-zuzkidura agortua
26	16518424P	M. O. de U. V.	30	0	0	0	20	0	0	0	0	50	Aurrekontu-zuzkidura agortua
27	72723270F	M. L. C.	30	0	0	0	20	0	0	0	0	50	Aurrekontu-zuzkidura agortua
28	J01576644	L. M. C. R.	30	0	0	0	20	0	0	0	0	50	Aurrekontu-zuzkidura agortua
29	B01494145	N. S. P.	30	0	0	0	20	0	0	0	0	50	Aurrekontu-zuzkidura agortua
30	B01570712	P. P. V.	30	0	0	0	0	0	0	20	0	50	Aurrekontu-zuzkidura agortua
31	15849809A	A. G. G.	30	0	0	0	0	0	0	20	0	50	Aurrekontu-zuzkidura agortua
32	72746576Z	Y. S.	0	0	0	0	20	0	0	20	10	50	Aurrekontu-zuzkidura agortua
33	A01012822	R. P. D. de A.	0	0	0	0	0	40	0	0	0	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
34	B01516178	E. A. E. P.	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
35	F01140409	J. S. O.	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
36	F01484880	E. P. A.	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
37	B01533736	L. R. C.	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
38	B01245448	H. D. D.	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
39	A01147784	U. P. B.	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
40	A01011410	O. G. R.	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
41	B01153261	M. B. S.	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
42	F01472901	K. K. S.	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
43	F01522192	D. S. A.	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
44	B01172543	L. H. A. M.	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
45	A01338649	A. A. R.	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
46	A01338649	S. E. B.	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
47	B01553791	E. H. M.	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
48	A01038801	M ^a C. L. B.	30	0	0	0	0	0	0	0	10	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
49	72719841M	A. A. M.	30	0	0	0	0	0	0	0	10	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
50	B01330828	S. M. G.	30	0	0	0	0	0	0	0	10	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
51	B01509900	B. N. U. M	30	0	0	0	0	0	0	0	10	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
52	B01536044	K. A. G. R.	30	0	0	0	0	0	0	0	10	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
53	B01530823	M. S. de B. G.	0	0	0	0	20	0	0	20	0	40	Aurrekontu-zuzkidura agortua
54	A01160746	S. V. S.	30	0	0	0	0	0	0	0	0	30	Aurrekontu-zuzkidura agortua
55	B01349679	M. A. L. L.	30	0	0	0	0	0	0	0	0	30	Aurrekontu-zuzkidura agortua
56	B01283076	R. G. R.	30	0	0	0	0	0	0	0	0	30	Aurrekontu-zuzkidura agortua
57	B01549666	V. L. G.	30	0	0	0	0	0	0	0	0	30	Aurrekontu-zuzkidura agortua
58	44683020T	A. M ^a V. R.	30	0	0	0	0	0	0	0	0	30	Aurrekontu-zuzkidura agortua
59	44683020T	P. R. G.	30	0	0	0	0	0	0	0	0	30	Aurrekontu-zuzkidura agortua
60	72737416P	S. P. C.	30	0	0	0	0	0	0	0	0	30	Aurrekontu-zuzkidura agortua
61	B01386036	A. U. A.	30	0	0	0	0	0	0	0	0	30	Aurrekontu-zuzkidura agortua
62	B01429737	M ^a B. Y. L.	30	0	0	0	0	0	0	0	0	30	Aurrekontu-zuzkidura agortua
63	B01536044	S. P. A. V.	30	0	0	0	0	0	0	0	0	30	Aurrekontu-zuzkidura agortua
64	J01574003	Y. M ^a P. A.	30	0	0	0	0	0	0	0	0	30	Aurrekontu-zuzkidura agortua
65	B01465442	U. G. M.	0	0	0	0	20	0	0	0	10	30	Aurrekontu-zuzkidura agortua
66	B01548395	U. A. I.	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	Aurrekontu-zuzkidura agortua
67	B01516046	S. J. A. P.	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	Aurrekontu-zuzkidura agortua
68	72751442G	A. F. de A. F.	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	Aurrekontu-zuzkidura agortua
69	B01336536	M. O. L.	0	0	0	0	0	0	0	0	10	10	Aurrekontu-zuzkidura agortua
70	B01521673	I. Y. G.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Aurrekontu-zuzkidura agortua
71	J01581669	A. M. C.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Aurrekontu-zuzkidura agortua
72	B01505148	R. G. S.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Aurrekontu-zuzkidura agortua

Zortzigarrena. Aipatutako enpresei ebazpena jakinaraztea, eta orobat ohartaraztea horren kontra, administrazio bidea agortzen baitu, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkeztu ahaliko dela zuzenean Gasteizko Administrazioarekiko Auzietarako Epaitegian, bi hilabeteko epean, jakinarazte egunaren biharamunetik kontatuta, edo, aukeran, berraztertze errekurtsua, erabakia hartu duen organo berari zuzendua, hilabeteko epean, jakinarazte egunaren biharamunetik kontatuta; horren berariazko nahiz ustezko ebazpenaren kontra, berriz, bi hilabeteko epean aurkeztu ahaliko da administrazioarekiko auzi-errekurtsoa, Gasteizko Administrazioarekiko Auzietarako Epaitegian, errekurtsua ezesten duen ebazpenaren berri jasotzen den egunaren biharamunetik kontatuta, edo, ebazpena ustezkoa bada, sei hilabeteko epean, ustezko ebazpen hori gertatzen den egunaren biharamunetik kontatuta.

Vitoria-Gasteizen, 2020ko martxoaren 4an

Administrazio Zerbitzuko burua
LUCIO CRUCELEGUI JÁUREGUI